
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 2013 M. BOULINGO TURNYRO  

P R O T O K O L A S 
 

Komandinis turnyras: 
 

1. „Malkų pakrausim“ – 1541 taškas; 

 Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Mindaugas Klimas 120 132 252 

2. Sigitas Surblys 198 179 377 

3. Sandra Kisieliūtė 120 97 217 

4. Tadas Miežinys 140 139 279 

5. Saulius Saudargas 187 229 416 

2. „PAR“  - 1136 taškai; 

 Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Rimantas Radzevičius 97 83 180 

2. Paulius Radzevičius 128 116 258 

3. Žydrūnas Rėpšas 147 169 316 

4. Gintaras Druka 83 94 177 

5. Valius Bogunas 89 116 205 

3. „Juodoji“ – 1050 taškai; 

 Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Tomas Barysas 75 114 189 

2. Jurgita Barysienė 135 98 233 

3. Jūratė Galginienė 106 76 182 

4. Darius Galginas 166 132 293 

5. Loreta Sakavičiutė 98 55 153 

4. „NOFEAR“ – 983 taškai; 

 Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Gintautas Buvarskis 126 102 228 

2. Gerda Buvarskytė 90 133 223 

3. Šarūnas Buvarskis 139 135 274 

4. Alvydas Nemura 74 107 181 

5. Ilona Nemurienė 49 28 77 

5. „Debiutas“ – 836 taškai; 

 Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Valdas Jasiūnas 50 81 131 

2. Modestas Jasiūnas 89 53 142 

3. Žygimantas Jasiūnas 94 64 158 

4. Alfonsas Skliuderis 84 105 189 

5. Birutė Uselienė 87 129 216 

6. „Pinigėliai“ – 823 taškai; 

 Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Edgaras Patapas 108 87 195 

2. Adelė Giedraitė 71 73 144 

3. Viktorija Stonkutė 87 87 174 

4. Tomas Zigmantavičius 114 92 206 

5. Kristina Patapienė 59 45 104 

7. „Svarbu, kad gerai riedėtų“ – 773 taškai. 

 Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Renata Takinienė 78 66 144 

2. Vida Mieliulienė 105 77 182 

3. Valentina Pečkauskienė 48 94 142 

4. Raimonda Laurinaitienė 73 69 142 

5. Rasa Rentauskienė 81 82 163 

 
 
 
 
 



Vaikų grupė: 
 

Vieta Dalyvio vardas, pavardė Amžius (metai) Rezultatas 

1. Erika Patapaitė 13 81 

2. Aldaras Rentauskas 13 63 

3. Dovydas Gečas 8 58 

4. Lidija Patapaitė 11 56 

5. Eglė Gečaitė 12 45 

6. Kęstutis Kersnauskas 5 - 

 

Moterų grupė: 
 

Vieta Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Jurgita Barysienė 135 98 233 

2. Gerda Buvarskytė 90 133 223 

3. Sandra Kisieliūtė 120 97 217 

4. Birutė Uselienė 87 129 216 

5-6. Jūratė Galginienė 106 76 182 

5-6. Vida Mieliulienė 105 77 182 

7. Viktorija Stonkutė 87 87 174 

8. Rasa Rentauskienė 81 82 163 

9. Loreta Sakavičiutė 98 55 153 

10-11. Adelė Giedraitė 71 73 144 

10-11. Renata Takinienė 78 66 144 

12-13. Valentina Pečkauskienė 48 94 142 

12-13. Raimonda Laurinaitienė 73 69 142 

14. Kristina Patapienė 59 45 104 

15. Sandra Brinkytė 51 10 91 

16. Ilona Nemurienė 49 28 77 

 
Vyrų grupė: 

 
Vieta Dalyvio vardas, pavardė I turo rezultatas II turo rezultatas Galutinis rezultatas 

1. Saulius Saudargas 187 229 416 

2. Sigitas Surblys 198 179 377 

3. Žydrūnas Rėpšas 147 169 316 

4. Darius Galginas 166 132 293 

5. Tadas Miežinys 140 139 279 

6. Šarūnas Buvarskis 139 135 274 

7. Paulius Radzevičius 128 116 258 

8. Mindaugas Klimas 120 132 252 

9. Raimondas Rapolis 129 111 240 

10. Gintautas Buvarskis 126 102 228 

11. Rolandas Grikšas 112 103 215 

12. Tomas Zigmantavičius 114 92 206 

13. Valius Bogunas 89 116 205 

14. Edgaras Patapas 108 87 195 

15-16. Tomas Barysas 75 114 189 

15-16. Alfonsas Skliuderis 84 105 189 

17. Alvydas Nemura 74 107 181 

18. Rimantas Radzevičius 97 83 180 

19. Gintaras Druka 83 94 177 

20. Žygimantas Jasiūnas 94 64 158 

21. Modestas Jasiūnas 89 53 142 

22. Valdas Jasiūnas 50 81 131 

 
 
 
 
 
 



Absoliučiai geriausias rezultatas moterų tarpe – Jurgita Barysienė – 135 taškai; 
Absoliučiai geriausias rezultatas vyrų tarpe – Saulius Saudargas – 229 taškai; 
 
Įvairūs prizai (suvenyrai) įteikti: 
 
Kęstučiui Kersnauskui – jauniausias turnyro dalyvis (5 metai); 
Ilinai Nemurienei – paguodos prizas (mažiausiai surinkusiai taškų – 77); 
Sandrai Brinkytei – vienintelei turnyro atstovei iš Policijos; 
Valentinai Pečkauskienei – pirmą kartą žaidusiai boulingą; 
Valdui Jasiūnui – pirmą kartą žaidusiam boulingą; 
Vytautui Zaksui – PAR atstovui – fotografui (su mintim, kad prizas (foto albumas) bus 

grąžintas  VLMA su nuotraukomis; 
Birutei Uselienei – paguodai už tai, kad nuo prizininkų pakylos liko tik per 1 tašką 

(turbūt todėl, kad rūpinosi renginio organizavimu). 
 
 
 
 
Varžybų Vyr. teisėjas Algimantas Bluškis 

2013.02.09 

Klaipėda 

  


